



ROYAL ORCHID HOTELS LTD.,

Regd. Office :

1, Golf Avenue, Adjoining KGA Golf Course,
HAL Airport Road, Kodihalli, Bangalore - 560 008, India.
T +91 80 41783000, F : +91 80 252 03366
www.royalorchidhotels.com
CIN : L55101KA1986PLC007392
email : investors@royalorchidhotels.com

Date: September 04, 2025

To,
The Manager,
Department of Corporate Services,
Bombay Stock Exchange Limited
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
BSE Scrip Code: 532699

To,
The Manager,
Department of Corporate Services,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051
NSE Scrip Symbol: ROHLTD

Dear Sir/Madam,

**Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 -
Newspaper Advertisement.**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule II of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached the copy of the Newspaper Advertisement published in Financial Express (English) on page no.32 and Vijayavani (Kannada) on page no.6 dated September 04, 2025 with regard to the notice of 39th Annual General Meeting (AGM) of the Company to be held on Thursday, September 25, 2025 at 11:00 A.M. through Video Conferencing (“VC”) / Other Audio Visual Means (“OAVM”) including the remote E-voting details and information of cut-off date for AGM of the company.

Yours Sincerely
For Royal Orchid Hotels Limited

Ranabir Sanyal
Company Secretary & Compliance Officer
FCS-7814

Encl: As above

ROYAL ORCHID HOTELS LIMITED

CIN: L55101KA1986PLC007392

Registered Office: No.1, Golf Avenue, Adjoining KGA Golf Course, Bengaluru - 560 008.

Phone: 080-41783000, email ID: cosec@royalorchidhotels.com, Website: www.royalorchidhotels.com

NOTICE OF THE 39TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the **39th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Royal Orchid Hotels Limited will be held on Thursday, the 25th Day of September, 2025 at 11:00 A.M (IST)** through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

The AGM will be convened in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Rules made thereunder; provisions of the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"); read with General Circular Nos. 20/2020 dated 5th May, 2020 and other Circular(s) issued in this regard and the latest being 09/2024 dated 19th September, 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 03rd October 2024 ("Circulars").

Service of Notice and Annual Report via e-mail:

In compliance with the abovementioned Circulars, electronic copies of the Notice convening the 39th AGM along with the Explanatory Statement pursuant to the provisions of Section 102 of the Act and the Integrated Annual Report for the Financial Year 2024-25 ("Annual Report"), have been emailed on 3rd September, 2025 to all the Members whose email IDs are registered with the Company / RTA / Depository Participant(s). Further, pursuant to Regulation 36(1)(b) of Listing Regulations, a letter providing the web-link for accessing the Annual Report, including the exact path, have been sent on 3rd September, 2025 to those Members who have not registered the email address with the Company/ RTA/ Depositories / Depository Participants. Further, the Notice of the AGM and the Integrated Annual Report are available on the Company's website at <https://www.royalorchidhotels.com/investors>, website of stock exchange(s) at www.bseindia.com, www.nseindia.com. The Notice is also available on the e-voting website of the agency engaged for providing e-voting facility i.e. Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com. Those members who are interested in receiving the physical copies of the Annual Report may send an email mentioning their DP Id and Client Id/Folio No. to cosec@royalorchidhotels.com for delivery of a hard copy of the Annual Report at the registered address available with the Company/Depository Participant. Pursuant to the relaxations given by MCA and SEBI this notice is being dispatched via E Mode only.

Electronic voting and participation at the AGM:

Members can join and participate in the AGM through VC / OAVM only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM by the shareholders holding shares in dematerialized form, physical form and by shareholders who have not registered their email addresses are provided in the Notice of the AGM. Members who participate through the VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013. Pursuant to section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the Listing Regulations) and the Secretarial Standard on General meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is providing the members with the facility to cast their vote through remote e-voting in respect of the businesses to be transacted at the meeting as detailed in the Notice of AGM. The members may note the following in this regard.

The Remote e-voting facility will be available during the following period:

Commencement of remote e-voting	Monday, September 22, 2025 at 09.00 a.m IST
End of remote e-voting	Wednesday, September 24, 2025 at 05:00 p.m. IST

Members are requested to cast their vote through the website www.evotingindia.com by using their User ID and Password during the above remote e-voting period. Members will not be able to avail remote e-voting facility beyond the end date and the time mentioned above as the remote e-voting module shall be disabled for voting by CDSL.

The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting system at the AGM shall be September 18, 2025. Any person who acquires shares of the Company and become a member post-dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date i.e. September 18, 2025, may obtain the login id and password by sending a request to e-voting@cdsl.com or cosec@royalorchidhotels.com. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then the existing user ID and password can be used for casting their vote.

The facility of e-voting facility shall also be made available during the meeting and the Members attending the meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right during the meeting. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the Meeting may also attend the meeting electronically but shall not be entitled to vote again.

All the Members are hereby informed that:

1. The Company has appointed Mr. G Shanker Prasad, Practicing Company Secretary (Membership No. 6357) as the Scrutinizer for providing a facility to the members of the Company to scrutinize the voting and remote e-voting process in a fair and transparent manner.
2. In case of queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under the help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. NitinKunder (022- 23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542).

Members may kindly note that the 39th Annual General Meeting is being held through VC/OAVM and in accordance with the MCA Circulars the physical attendance of Members has been dispensed with, hence the facility for appointment of proxies will not be available to the Members for attending the AGM.

For Royal Orchid Hotels Limited

Sd/-

Ranabir Sanyal

Company Secretary and Compliance Officer

Date: 03.09.2025

Place: Bangalore

ರಾಯಲ್ ಆರ್ಕಿಡ್ ಹೋಟೆಲ್ಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್

CIN: L55101KA1986PLC007392

ನೋಂ, ಕಛೇರಿ: ನಂ.1 ಗಾಲ್ಡ್ ಅಮೆನ್ಯೂ ಕೆಜಿಎ ಗಾಲ್ಡ್ ಕೋರ್ಸ್‌ಗೆ ಹೊಂದಿಕೊಂಡಿರುವುದು, ಹೆಚ್.ಎ.ಎಲ್. ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು-560 008. ಪೋನ್: 080-41783000

email ID: cosec@royalorchidhotels.com, Website: www.royalorchidhotels.com

39ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಪ್ರಕಟಣೆ

ರಾಯಲ್ ಆರ್ಕಿಡ್ ಹೋಟೆಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಕಂಪನಿಯ 39ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು 25ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2025, ಗುರುವಾರ, ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:00 ಗಂಟೆಗೆ, ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ (ವಿ) ಅಥವಾ ಇತರ ಆಡಿಯೋ ವಿಡಿಯೋ (ಒಎವಿಎಂ) ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲು ನಿರ್ದೇಶಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ 2013 ("ಕಾಯಿದೆ") ಮತ್ತು ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ರಚಿಸಲಾದ ನಿಯಮಗಳ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯನ್ನು ಕರೆಯಲಾಗುವುದು; ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಸೆಬಿ) ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ("ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ನಿಯಮಗಳು"); ಮೇ 5, 2020 ರಂದು ಬಿಡುಗಡೆ ಮಾಡಲಾದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 20/2020 ಮತ್ತು ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಇತರ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಇತ್ತೀಚಿನ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 19, 2024 ರಂದು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ("ಎಂಸಿಎ") ಹೊರಡಿಸಿದ 09/2024 ಮತ್ತು ಸಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 ದಿನಾಂಕ 03, ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2024 ರಂದು ಹೊರಡಿಸಲಾದ ("ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು") ಜೊತೆಗೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ.

ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಸೇವೆ:
ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಲಾದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, 39 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯನ್ನು ಕರೆಯುವ ಸೂಚನೆಯ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಪ್ರತಿಗಳು ಮತ್ತು ಕಾಯಿದೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್ 102 ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆ ಮತ್ತು 2024-25 ರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ಸಮಗ್ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ (ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ)ಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ಈಗಾಗಲೇ ದಿನಾಂಕ 3ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2025 ರಂದು, ಕಂಪನಿ/ಆರ್‌ಟಿಎ/ಡಿಎಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಇ-ಮೇಲ್ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳಿಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ರವಾನಿಸಲಾಗಿದ ಹಾಗೂ ಇದಲ್ಲದೆ, ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಸಂಯೋಜಿತ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್

<https://www.royalorchidhotels.com/investors> ನಲ್ಲಿ, ಸ್ಕಾಕ್‌ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್(ಗಳ) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com, www.nseindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುವಲ್ಲಿ ತೊಡಗಿರುವ ವಿಜ್ಞಿಯು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಂದರೆ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("CDSL") www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿಯೂ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿ ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಡಿಪಿ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಕೈಂಟ್ ಐಡಿ/ಫೋಲಿಯೋ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು cosec@royalorchidhotels.com ಗೆ ಇಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ/ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರೊಂದಿಗೆ ಲಭ್ಯವಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಹಾರ್ಡ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ತಲುಪಿಸಬಹುದು. ಎಂಸಿಎ ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ನೀಡಿದ ವಿನ್ಯಾಯಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ರವಾನಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಭಾಗವಹಿಸುವಿಕೆ:
ಸದಸ್ಯರು ವಿ/ ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಮತ್ತಿತರ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಸೂಚನೆಗಳು ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನ ಅಥವಾ ಇ-ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ರಿಮೋಟ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಅಥವಾ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲ್ಟೈಸ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ, ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಷೇರುದಾರರು ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ವಿ/ ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 103 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕೋರಂ ಅನ್ನು ಲೆಕ್ಕಾಚಾರವ ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಕಾಯಿದೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್ 108, ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು 2014 ರ ನಿಯಮ 20 ಮತ್ತು ಸೆಬಿ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ರ ನಿಯಮ 44 (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ನಿಯಮಗಳು) ಮತ್ತು ಭಾರತೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮಾನದಂಡ (55-2) ಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, ಕಂಪನಿಯು ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿದಂತೆ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ವ್ಯವಹಾರ ವಹಿವಾಟಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಲು ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಸೌಲಭ್ಯ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ:

ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಾರಂಭ:	ಸೋಮವಾರ, 22ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2025 ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9:00 ಗಂಟೆಗೆ IST
ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮುಕ್ತಾಯ:	ಬುಧವಾರ, 24ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2025ರ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಗೆ IST

ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಮೇಲ್ಕಂಡ ಸಮಯದ ಒಳಗೆ www.evotingindia.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಬಳಕೆದಾರರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಬಳಸಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮುಕ್ತಾಯದ ಅವಧಿಯ ನಂತರ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ ಹಾಗೂ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡ್ಯೂಲ್ ತದನಂತರದಲ್ಲಿ ಸಿಡಿಯಾಎಲ್ ರವರಂದ ಸ್ವಗಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅಥವಾ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ದರಿಸಲು ಕೆಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 18, 2025 ಆಗಿರುತ್ತದೆ. ಕಂಪನಿಯು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಸ್ವಾಧೀನಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ರವಾನಿಸಿದ ನಂತರ ಸದಸ್ಯರಾಗುವ ಮತ್ತು ಕೆಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 18, 2025 ರಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ e-voting@cdsl.com ಅಥವಾ cosec@royalorchidhotels.com ಗೆ ವಿವರಿಸಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು. ಆದಾಗ್ಯೂ ಒಬ್ಬ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಈಗಾಗಲೇ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ಗಾಗಿ ಸಿಡಿಯಾಎಲ್ ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದರೆ, ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ ಬಳಕೆದಾರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಬಳಸಬಹುದು.

ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳುವ / ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳದ ಈಗಾಗಲೇ ಮತ ಚಲಾಯಿಸದ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಸಭೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಹಕ್ಕು ಇರುತ್ತದೆ. ಈಗಾಗಲೇ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಸಭೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಹಕ್ಕು ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರುಗಳ ಗಮನಕ್ಕೆ:

- ನ್ಯಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಶ್ರೀ ಜಿ. ಶಂಕರ್ ಪ್ರಸಾದ್ (ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ 6357) ರವರನ್ನು ಪ್ರಾಕ್ಸಿಂಗ್ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯಾಗಿ ನೇಮಿಸಲಾಗಿದೆ.
- ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು ಅಥವಾ ಸಮಸ್ಯೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (FAQ) ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಕೈಪಿಡಿ www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ ಅಥವಾ helpdesk.evoting@cdslindia.com ಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಬರೆಯಬಹುದು, ಅಥವಾ ತ್ರೀಯುತ ನಿತಿನ್ ಕುಂದರ್ (022-23058738) ಅಥವಾ ತ್ರೀಯುತ ಮಹಬೂಬ್ ಲಖಾನ್ (022-23058543) ಅಥವಾ ತ್ರೀಯುತ ರಾಕೇಶ್ ದಲವಿ (022-23058542) ರವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಯ ಅನುಸಾರವಾಗಿ 39ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ (ವಿ) ಅಥವಾ ಇತರ ಆಡಿಯೋ ವಿಡಿಯೋ (ಒಎವಿಎಂ) ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ಸದಸ್ಯರ ಭೌತಿಕ ಉಪಸ್ಥಿತಿ ಅಗತ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಪ್ರಾಕ್ಸಿಗಳ ನೇಮಕಾತಿ ಸೌಲಭ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ರಾಯಲ್ ಆರ್ಕಿಡ್ ಹೋಟೆಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ರಣಬೀರ್ ಸನ್ಯಾಲ್
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣಾಧಿಕಾರಿ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: 03.09.2025